PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21.12.2016 г.  № 102
пгт.Шумячи

	О перечне передаваемого в государственную собственность Смоленской области объекта, относящегося к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области от 04.07.2016г.  № 1656/4 о передаче в государственную собственность Смоленской области объекта, относящегося к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в государственную собственность Смоленской области объекта, относящегося к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

                                                                                                                                                                                    Утвержден решением Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 21 декабря 2016 года  № 102
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в государственную собственность Смоленской области объекта, относящегося к  собственности
муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование
предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество,
(шт.)
	Кадастровая стоимость объекта,

 (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области

	ОБЪЕКТ

	1.

	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: под полигон Т.Б.О., площадь 7298 кв.м, с кадастровым номером 67:24:0020103:7
	Смоленская область, Шумячский район,
в 3 км юго-восточнее с. Первомайский, 500 м от д. Щемиловка
	1
	1678,54

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]